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ved fjernsynsstationen udfører tilsyns- og vedlige- 
holdelsesarbejder m. v. på samtlige radiokædesta- 
tioner inden for såvel 3. som 2. ingeniørdistrikts 
område. Arbejdet kræver grundig teknisk indsigt i 
alle fjernsyns- og radiokædeanlæg samt stiller krav 
til den pågældendes evne til at lede og disponere, 
hvorfor stillingen foreslås oprykket til 15. lønnings- 
klasse med stillillgsbetegne1sen radiomester. 

Med henvisning til det i 2. betænkning fra løn- 
ningskommissionen af 1954, side 144, stk. 3, anførte 
vedrørende stillinger i 10. og 12. lønningsklasse 
inden for den tekniske tjeneste foreslås det under 
hensyn til den fortsatte udvikling på dette område, 
at antallet af overmekanikere forhøjes med 5 ud 
over de efter foranstående frigjorte 2 overmekani- 
kerstillinger, og at antallet af mekanikere i 10. løn- 
ningsklasse forhøjes med 24, hvorefter der afskrives 
i alt 31 stillinger som mekaniker i 7. lønningsklasse. 
Endvidere søges antallet af overmontører forhøjet 
med 3 mod, at der afskrives 3 montørstillinger i 
3. lønningsklasse. 

Til 163. 
Der foreslås normeret 91 stillinger som kontor- 

assistent af 1. grad i 9. lønningsklasse mod ned- 
lægge1se af et tilsvarende antal stillinger som kon- 
torassistent af 2. grad i 2. lønningsklasse. 

Til 165. 
Under hensyn til den fortsatte stigning i postfor- 

retningerne foreslås antallet af postvagtmestre 
forhøjet med 2 til forstærkning af arbejdsledelsen 
ved postkontorer i det københavnske postområdo 
mod, at der afskrives 2 postbudstillinger. 

Til 167 og 171. 
Ved nybesættelse er stillingen som postmester i 

Højer nedrykket fra 18. til 15. lønningsklasse, jfr. 
lov af 7. juni 1958 om normering og klassificering 
af statstjenestemandsstillinger, § 120, ad 15. og 
18. lønningsklasse. 

Til 168 og 175. 
En telegrafmester i 18. lønningsklasse ved 1. 

ingeniørdistrikt varetager selvstændigt ledelsen af 
arbejdet med pasning og vedligeholdelse af samt 
nymontering på teletekniske anlæg, og en telegraf- 
mester i 18. lønningsldasse ved 2. ingeniørdistrikt 
har tilsyn med og ledelse af alle vedligeholdelses- 
og anlægsarbejder på fjernkabelanlæg inden for 
ingeniørdistriktets område. De pågældende udfører 
begge arbejder af så ansvarsfuld og kvalificeret 
karakter, at de foreslås oprykket til ingeniørstil- 
linger i 21. lønningsklasse. 

En ingeniør i 18. lønningsklasse ved 3. ingeniør- 
distrikt har tilsyn med og ledelse af arbejdet med 
anlæg og vedligeholdelse af kabelanlæg inden for 
ingeniørdistriktets område, og en ingeniør i 18. 
lønningsklasse ved kabelingoniørtjenoston vare- 
tager selvstændigt ingeniørmæssigt arbejde med 
udarbejdelse af planer og beskrivelser for opstil- 
ling, montering og pasning af fiertonetelegrafiud- 
styr. Under hensyn til de krav om telmisk kunnen 
og evne til at disponere selvstændigt, der stilles til 
indehaverne af de 2 ingeniørstillinger, foreslås disse 
oprykket til 21. lønningsklasse. 

De herved frigjorte 4 stillinger som ingeniører 
og telegrafmestre i 18. lønningsklasse foreslås bibe- 
holdt til oprykning af 2 ingeniører og 2 telegraf- 
mestre i 15. lønningsklasse, der udfører selvstæn- 
digt og kvalificeret arbejde, hvorimod der afskrives 
4 stillinger som ingeniører og telegrafmestre i 15. 
lønningsklasse. 

Til 172. 
I Hjallese er en udskillelse af postforretningerne 

fra jernbaneforretningerne stærkt tiltrængt på 
grund af tiltagende nybyggeri. Der foreslås derfor 
oprettet en af postforvalter bestyret postekspedi- 
tion, der efter bebyggelsens og postforretningernes 
omfang bør henføres til 18. lønningsklasse. Samtidig 
kan der ske afskrivning af 1 assistentstilling. 

Til 173, 174, 176 og 177. 
Under hensyn til at nogle af de i generaldirek- 

toratet for post- og telegrafvæsenet normerede 
stillinger som fuldmægtig i 19. lønningsklasse og 
ekspeditionssekretærer i 24. lønningsklasse ved 
ledighed ikke vil blive besat med akademisk ud- 
dannet personale, foreslås der tilvejebragt hjemmel 
for at ombytte 4 fuldmægtig- og ekspeditionssekre- 
tærstillinger med I overkontrol1ørstilling i 21. løn- 
ningsklasse samt 1 telegrafinspektør- og 2 post- 
illspektørstillinger i 23. lønningsklasse. 

c) Toldvæsenet. 
Til 178. 

Til varetagelse af den daglige ledelse af kontrollen 
ved frihavnens porte foreslås oprettet 2 stillinger 
som toldbetjentformand. 

Til 179 og 183. 
Til betroet tjeneste ved oplæggelsen af kassegods 

med vin og spiritus i spiritusvejerboden på Køben- 
havns toldbod foreslås oprettet en stilling som told- 
pakhusmester i 10. lønningsklasse. 

Desuden foreslås der oprettet en stilling som told- 
pakhusmester i 10. lønningsklasse til det nye kaj- 


